
Provedení:
-  Bezkartáčový motor a síla 13 000 N
-  Umisťuje slepé nýty ze všech materiálů 

do prům. 6 mm
-  BLDC motor je extrémně odolný a prakticky  

nepodléhá opotřebení
-  Proces umisťování nýtů je až 4krát rychlejší 

než u ostatních běžných akumulátorových přístrojů
-  Nakloněná hlava přístroje a velkoplošná část s měkčeným povrchem  

Softgrip snižují únavu při práci

Dodávka:
Včetně koncovek 17/24, 17/27, 17/29, 17/32, 17/36, 17/40, tlakové pouzdro 
na větší slepé nýty, akumulátor CAS Li-ion 18 V / 2 Ah, nabíječka 
pro akumulátory CAS a L-Boxx.

A  Akumulátorový přístroj 
na slepé nýty AccuBird® Pro

Č. výr. 559935
(RG 5571)

Zdvih přístroje
mm

Hmotnost
kg

ACCUBIRDPRO CAS 829,00 25 2

A  Akumulátorový přístroj na slepé 
nýty AccuBird®  / PowerBird®

Provedení:
-  Bezdrátový pro flexibilní použití v oblasti 

montáží a výroby
-  Síla 10 000 N
-  Stejná rychlost uchopovacího mechanismu při pohybu vpřed a vzad
-  Okamžitý návrat do výchozí polohy po dokončení procesu umisťování
-  Na slepé nýty ze všech materiálů do rozměru 5 mm
-  Elektronická řídicí jednotka
-  Funkce Auto Reverse

Dodávka:
Včetně koncovek 17/24, 17/27, 17/29, 17/32, akumulátoru s možností 
rychlé výměny 14 V / 2 Ah, nabíječky a plastového kufru.

Č. výr. 559930
(RG 5571)

Zdvih přístroje
mm

Hmotnost
kg

ACCUBIRD 699,00 20 2

Č. výr.

559931
Akumulátor s možností 

rychlé výměny 14,4 V (Li-ion)
(RG 5571)

Kapacita nabití
Ah

2 132,70 2
4 182,20 4

Provedení:
-  Síla 13 000 N
-  Slepé nýtovací matice do rozměru M10 (hliník), M8 (ocel) 

a M6 (ušlechtilá ocel)
-  Natáčení slepých nýtovacích matic se sníženou silou a automatickým 

vypnutím
-  Aktivace procesu umisťování je funkčně oddělená od procesu natáčení
-  Elektronická řídicí jednotka monitoruje nastavený zdvih pro umisťování
-  Vykroucení závitového trnu s vysokým točivým momentem
-  Robustní a kompaktní s nárazuvzdorným pouzdrem
-  Práce bez únavy díky vyvážené poloze těžiště a ergonomické rukojeti
-  Snadné nastavení zdvihu

Dodávka:
Včetně koncovky a závitového trnu 
M4, M5 a M6,  
akumulátor s možností rychlé výměny 
14,4 V / 1,3 Ah, 
nabíječka a plastový kufr.

A  Akumulátorový přístroj na slepé 
nýtovací matice FireBird®

Č. výr. 559936
(RG 5571)

Zdvih přístroje
mm

Hmotnost
kg

FIREBIRD 1 109,00 5,5 2,1

Taurus 1® Taurus 2®

Provedení:
-  Inovovaný systém uchopovacích čelistí pro prodloužení životnosti 

a pro spolehlivý úchop nýtovacích trnů bez prokluzování
-  Vysoký poměr výkonu a hmotnosti
-  Optimalizovaný zdvih pro rychlé pracovní operace
-  Velká úspora vzduchu díky dvojitému využití stlačeného vzduchu
-  Hadicová přípojka 6 mm v prům. (1/4")

Typ Taurus 1®:
-  Pracovní rozsah 2,4–201 mm (všechny materiály) a do 4 mm 

v případě hliníku/oceli
-  Provozní tlak 5–7 bar
-  Síla: 5 500 N při 6 bar
Typ Taurus 2®:
-  Pracovní rozsah do 5 mm v prům. (všechny materiály) a do 6 mm v prům. 

(hliník/ocel)
-  Provozní tlak 5–7 bar
-  Síla 9 000 N při 5 bar

Dodávka:
Taurus® 1:
Montážní klíč SW12/14, SW 14/17, 1 láhev hydraulického oleje 100 ml,  
1 nádoba pro doplnění oleje, koncovky 17/18, 17/20 a 17/22.

Taurus® 2:
Montážní klíč SW12/14, SW 14/17, 1 láhev hydraulického oleje 100 ml,  
1 nádoba pro doplnění oleje, koncovky 17/24, 17/24, 17/29 a 17/32.

A  Pneumaticko-hydraulický  
přístroj na slepé nýty Taurus®

Č. výr. 559945
(RG 5571)

Zdvih přístroje
mm

Spotřeba vzduchu 
na jeden nýt

Litry

Hmotnost
kg

TAURUS1 819,00 15 1 1,3
TAURUS2 848,00 18 2,3 1,6

NEU

18

Li-Ion
VV

L-BOXX

AKKU

1

AKKU

1

AKKU

1

14,4

Li-Ion
VV

14,4

Li-Ion
VV

55/915

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Kl
eš

tě
 | 

No
že

 | 
 

In
st

al
ac

e

55


